
Dagmar O. (Ovča) ID 343603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 13:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 děkuji za Váš zájem o věci, které zde nabízím. Většinu věcí, které prodávám jsou v bezvadném stavu, případně odpovídají
popisu, který uvádím. Vždy se snažím věc reálně vyfotit a popsat, aby představa nebyla zkreslená, ale co nejpřesněji dle
mého vědomí a svědomí. Pokud se i přesto najde rozdíl od popisu, který jsem uvedla, určitě to není záměrně a situace se dá
vždy vyřešit domluvou. Proto neváhejte mne kdykoliv kontaktovat.
 U věcí, které nemají vysokou hodnotu a nejsou objemného charakteru je možné po domluvě zaslat i obyčejně, ale případné
riziko nese kupující. Poplatky za poštovné jsou účtovány podle platného tarifu ČP.

 Ještě jednou děkuji a těším se na obchod s Vámi :).
  Dáša

  Ceník ČP od 1. 1. 2012

  ***Obyčejné psaní***

  Hmotnost do Cena v Kč Rozměr
  50 g 10,- maximálně 23,1 x 16,4 x 0,5 cm, minimálně 14 x 9 cm
  100 g 14,- Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm. Minimální rozměry
zásilky jsou14 x 9 cm.
  500 g 18,- -"-
  1 kg 24,- -"-

  ***Doporučený balíček ***

  Hmotnost do Cena v Kč

  500 g 59,-

  1 kg 64,-

  Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  Minimální rozměry zásilky jsou 14 x 9 cm.

  ***Cenné psaní***

  Do hmotnosti Cena v Kč

  50 g 32,-

  100 g 36,-

  500 g 39,-

  Cena je uvedena bez příplatku za Udanou cenu.
  Musí být použit speciální bezpečnostní plastový obal prodávaný Českou poštou.
  Formát C5 – 16,2 x 22,9 cm (lze vložit obsah o vel. formátu A5) Formát C4 – 22,9 x 32,4 cm (lze vložit obsah o vel. formátu
A4)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

